



همایش تجلیل از دریانوردان، صنعتگران، کارکنان و دانشجویان ممتاز واحد خارک با حضور آیت الله هاشمی رفسنجانی و دکتر میرزاده؛ افتخارات ملی دانشگاه آزاد اسلامی واحد خارک در علوم دریانوردی



دانشجویان و فارغ التحصیلان واحد علوم دریایی جزیره خارک بازدید کرد.

وی با بیان اینکه راهاندازی واحد علوم دریایی ناوگان حمل و نقل دریایی کشور شد، اظهار کرد: «اکنون اکثر فرماندهان و کاپیتان‌های کشتی‌های نفتکش و تجاری کشور از فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی هستند.»

سپه‌ول‌زاده از آقایان محمد حسام‌زاده معاون اداری و مالی، محسن واعظ زاده معاون پژوهشی، علی عباسی معاون آموزشی دانشجویی و فرهنگی و تمامی استادان و اعضای هیئت علمی و کارکنان و دانشجویان واحد علوم دریایی خارک نیز قدردانی کرد.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم دریایی خارک تنها دانشگاهی است که در رشته‌های مهندسی دریا - دریانوردی (ناوبری) فعالیت داشته و سالانه تعداد زیادی از این دانشجویان در شرکت ملی نفتکش و شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران و شرکت‌های کشتیرانی اروپا بوریسه و استخدام می‌شوند. ثبت نام این دانشجویان از فارغ التحصیلان رشته‌های ریاضی فیزیک و تجربی بدون کنکور انجام می‌شود. اطلاعات بیشتر را می‌توانید از سایت دانشگاه به آدرس www.iaukharg.ac.ir یا شماره موبایل دانشگاه ۰۹۱۷۱۷۱۸۰۲۹ کسب کنید.

دنیای قرار گرفته است. قبل از سخنرانی آیت‌الله هاشمی رفسنجانی از غرفه‌های نمایشگاهی برپا شده از دستاوردهای واحد علوم دریایی خارک در زمینه علوم دریایی و تأسیسات نفتی و نمایشگاه عکس و یادمان شهدا بازدید کرد.

همچنین طی این مراسم از چند نفر از دانش‌آموختگان دانشگاه آزاد اسلامی که باعث ارتقای جایگاه ایران در امور دریایی شده‌اند، تقدیر و تشکر شد که لوح خویش را از دست وی دریافت کردند.

رئیس واحد علوم دریایی خارک، دستاوردهای سفر آیت‌الله هاشمی رفسنجانی رئیس هیئت مؤسس و امنای دانشگاه آزاد اسلامی و دکتر حمید میرزاده رئیس دانشگاه آزاد اسلامی به خارک و بازدید از این واحد دانشگاهی را تشریح کرد.

دکتر حسین سپه‌ول‌زاده با بیان اینکه تجلیل از کاپیتان‌های برجسته ناوگان حمل و نقل دریایی کشور - که فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم دریایی جزیره خارک هستند - از جمله این دستاوردهاست، گفت: «رئیس هیئت مؤسس و امنای دانشگاه آزاد اسلامی به اتفاق هیئت همراه از نمایشگاه دستاوردهای دانش‌بنیان مهندسی دریایی

کامل آن سیاست‌ها فراهم شود. آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، با اشاره به حضور ایرانیان دانشمند در کشورهای پیشرفته جهان و اشتیاق کشورهای دنیا برای سرمایه‌گذاری در ایران گفت: رای مردم ایران به اعتدال، نشان از جهانی شدن کشور است.

وی افزود: شاید عده‌ای این را نپسندند، اما این شیوه برای مردم ایران پسندیده است.

آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، با یادآوری جلسه خویش با امام(ره) در خصوص ضرورت تأسیس دانشگاه آزاد اسلامی و پذیرش آن بر اساس هوش و آینده‌نگری امام، گفت: می‌دانستیم تقاضا در کشور هست که به محض تأسیس دانشگاه آزاد اسلامی، موجی از سراسر کشور برخاست و مردم و مسئولین برای شروع کار زمین، ساختمان و حتی نیازهای دیگر می‌دانند که امروز بزرگترین دانشگاه

حضوری دنیا است. وی با اشاره به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم دریایی خارک نیز گفت: راه اندازی این واحد برای این بود که برای کشتیرانی و کارهای دریایی یک مرکز آموزشی در سطح منطقه نفتی وجود داشته باشد.

وی اضافه کرد: این واحد دانشگاهی و نقشی که در تربیت نیروی انسانی متخصص داشته امروز مورد توجه منطقه و

آیت الله هاشمی رفسنجانی، در سفر به جزیره خارک، در «همایش تجلیل از دریانوردان، صنعتگران، کاپیتان‌های ناوگان حمل و نقل دریایی کشور» و در جمع هیئت مؤسس، استادان، کارکنان و دانشجویان ممتاز دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم دریایی جزیره خارک، با تأکید بر تلفیق بسیار کارآمد دانشگاه آزاد اسلامی و علوم مربوط به دریانوردی در واحد جزیره خارک، گفت: این واحد که آن روز در یک جزیره کوچک و ناامن تأسیس شده بود، امروز به گونه‌ای شده که در امور دریایی، امید دنیا شده است.

رئیس هیئت مؤسس و هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی، با یادآوری شرایط تحصیلات دانشگاهی در سالهای اول پیروزی انقلاب گفت: در سایه انقلاب اسلامی به جایی رسیدیم که بر خلاف صف طولانی کنکور که جوانان و خانواده‌ها ناامید از موفقیت بر می‌گشتند امروز بسیاری از صندلی‌های دانشگاه‌ها خالی است و هر کس می‌خواهد می‌تواند تحصیل کند.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، با بیان این مطلب که «در سیاست‌های کلی ما بود که از نفت منقطع شویم»، به شرایط کشور در ۸ سال دو دوره دولت سابق اشاره کرد و گفت: متأسفانه در آن چند سال درجا زدیم و حتی عقب‌گرد داشتیم که باید چند سالی کار کنیم تا زمینه برای اجرای

